
 

 

Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 
C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 

PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC  TOIS052008@pec.istruzione.it  - http://www.istitutoboselli.it 
 

 

Circolare n.341  

  

 
Alla prof.ssa GERANIO Aglaia AI Personale in servizio 

Alla  DSGA e al sostituto AA Lepera Maria Teresa 
Atti 

All’Albo- al sito web 
 
 
Oggetto: Nomina sostituto del Dirigente Scolastico nel periodo di assenza a seguito di conferimento 
di incarico di Presidente di Commissione di Esame di Stato a.s. 2022/2023 
 

Il DIRIGENTESCOLASTICO 
 
VISTO il CCNL"Istruzione e Ricerca" vigente; 
VISTO l'art 25 del D.Lgs. 165/01; 
VISTA la nomina del docente primo collaboratore prof.ssa GERANIO  Aglaia con Decreto prot. 11883 
del 3 settembre 2022 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla sostituzione del Dirigente Scolastica assente a seguito 
di conferimento di incarico di Presidente di Commissione di Esame di Stato a.s. 2022/23; 

DECRETA 

la docente GERANIO Aglaia  è nominata in sostituzione del Dirigente scolastico a partire dal19.06.2019 

fino al termine delle attività della Commissione di Esame. 
Durante la sostituzione potrà assumere atti interni all'istituzione scolastica e atti necessari al 
mantenimento dei rapporti tra l'istituzione scolastica e l'Amministrazione del MIUR. 
Non potrà assumere impegni nei confronti di terzi esterni all'Istituzione scolastica e all' Amministrazione 
del MIUR. 
In caso di impedimento le funzioni di sostituto saranno assolte dal 2^ collaboratore prof.ssa 
CAVAGNERO Gabriella (giusto decreto in atti) 

La Dirigente Scolastica  

      Adriana Ciaravella 

          autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. L.vo 39/1993 
 

 

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.it/



